
GB Type

● 클램프�밴드식�채용

● 주요�재질 SUS��� 사양

일반용
싱글�필터 Housing

용 도

화학/전자

음료�식품

일반�산업

● 필터�교환이�용이 (공구�불필요)

● 폭넓은�유체적합성
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필 터 � 형 상

Code CZ Code PZ Code F Code 0

주 요 � 사 양
설계압력     : �.��MPa
주요�재질    : SUS���
외면�마무리 : 버프�연마 (# ���)
내면�마무리 : 산세정

특징 이점



GB220202K

8th Issue

구 조

125／250／500 mm

형상 CZ, PZ, F, 0

SUS316・SCS14

SUS316

SUS304

SUS316

SUS316 *형상 F의�경우

SCS14 *형상 F의�경우

SUS316 *형상 0의�경우

NBR, EPDM, Silicone, FKM

NBR, EPDM, Silicone, FKM

외면: 버프�연마 (# 400)

내면: 산세척

0.49MPa (71psi) at 40℃

*상기�이외의�재질·접속�구경·접속�형상�등으로의�변경도�가능합니다. 자세한�것은�별도�문의해�주십시오.

사 양

재질

GB Head

GB Shell

GB Clamp band

GB Plug

GB Center shaft

GB Bottom Seal

GB Spring

O-Ring AS568-338

O-Ring P-11

장치�필터�길이

장치�필터�형상

표면처리

설계압력

A

106mm

106mm

106mm

106mm

106mm

106mm

B

290mm

290mm

415mm

415mm

665mm

665mm

연결부

Rc3/4

Rc3/4

Rc3/4

Rc3/4

Rc3/4

Rc3/4

Air제거/
Drain
G1/4

G1/4

G1/4

G1/4

G1/4

G1/4

치 수

125F-GB-001

1250-GB-001

250F-GB-001

2500-GB-001

500F-GB-001

5000-GB-001

[250F-GB-001] [2500-GB-001]

O-Ring P-11

GB Clamp band

250-GB Shell
Filter Cartridge (별매)

250F-GB Center shaft

GB Bottom Seal

GB Plug (에어 빼기용)

O-Ring AS568-338

O-Ring P-11

GB Plug (드레인용)

GB Head／F

IN OUT

O-Ring P-11

GB Plug (에어 빼기용)

IN OUT

250-GB Shell

O-Ring P-11

GB Plug (드레인용)

GB Clamp band

O-Ring AS568-338

Filter Cartridge (별매)

GB Spring

GB Head／O

Ａ

Ｂ

*카탈로그의 내용은 예고없이 개정될 경우가 있습니다.
*카탈로그에 기재되어있는 성능 데이터는, 당사 실험에 의한 특정조건하에서 얻어진 대표값입니다.
*필터 하우징을 구입할 때에는 여과시의 조건(유체·사용 온도·사용 압력·설치 장소 등)이 하우징의 사양의 범위 내인지를 반드시 확인해 주십시오.

필터 카트리지, 하우징 및 여과장치의
설계/개발/제조 및 판매

등 록 범 위

ISO����규격에 적합한 당사품질 매니지먼트
시스템을 기본으로 제조되고 있습니다.

당사�기술정보는
여기에서▼
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